1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2012 года      № 64                                        Принято на 14 заседании
                                                                             Пенновского сельского Совета

              народных депутатов
Об определении мест,

нахождение в которых лиц,

не достигших возраста18 лет,

не допускается

На основании ст. 10.3 Закона Орловской области « О гарантиях прав ребенка в Орловской области», заключения от 10.07.2012 г экспертной комиссии при администрации Пенновского сельского поселения по определению мест, в которых может быть причинен вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Определить МБУК « Социально – культурное объединение» , расположенное по адресу: п. Рождественский Троснянского района  в качестве мест, в которых в ночное время ( с 22-00 часов до 06-00 часов) не допускается нахождение лиц не достигших 18 лет, без сопровождения родителей ( лиц, их заменяющих) , а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей.

2. Определить МБУК « Социально – культурное объединение» , расположенное по адресу: п.  Колычевский Троснянского района  в качестве мест, в которых в ночное время ( с 22-00 часов до 06-00 часов) не допускается нахождение лиц не достигших 18 лет, без сопровождения родителей ( лиц, их заменяющих) , а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель сельского
            М.Е.Гераськина

Совета народны депутатов

Глава сельского поселения
      Т.И.Глазкова